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11. klass „Aktiivne kodanik“ 

Moodul „Aktiivne kodanik“ on loodud gümnasistidele, kes tahavad edendada oma  kodu ja 

kogukonna turvalisust osates ennetada ohuolukordi või pakkudes kiiret abi õnnetuse korral. 

Päästeteemalise ohutuskoolituse kursuses tutvutakse Päästeameti struktuuri ja teenustega 

käsitletakse Päästeameti tuleohutuse ja ennetustöö vajalikkust ühiskonnas. Kursus 

„Vabatahtlik päästja“ toimub koostöös Eesti Ohutus- ja Koolituskeskusega. 

…. 

Kogukonnapraktika raames on õppijatel võimalus tutvuda ja panustada vabatahtliku tööna 

kogukonna heaks. 

Maksimaalne õppurite arv moodulis 20. 

Mooduli kursused ja nende lühitutvustused 

● Päästealane tuleohutuskursus 

Kursusega antakse ülevaade päästeasutustest ja nende ülesannetest, tutvustatakse erinevate 

päästetööde liike ja nende likvideerimise taktikaid ning päästetöödeks kasutatavat tehnikat ja 

varustust. Õpitakse mõistma tulekahju arengu erinevaid faase ja seotud ohtusid ning tegevusi 

tulekahju korral. Kursuse käigus antakse teadmised ohutu evakuatsiooni tagamiseks ja 

korraldamiseks ja tuleohutusalase heakorra tagamiseks.  

Kursuse läbinud noor 

− oskab hinnata kodust tuleohutusalast olukorda; 

−  kasutada esmaseid tulekustutusvahendeid,  

− on omandanud teadmised ja oskused  käitumiseks kriisiolukorras ning enese ja kaaslaste 

ohutuse tagamiseks, 

− mõistab Päästeameti tuleohutuse ja ennetustöö vajalikkust ühiskonnas. 

● Rändav maailm 

Veebipõhine kursus toimub Edumus Schooli õppekava Rändav maailm alusel ja veebitunde 

viib läbi Edumus Schooli õpetaja.  

Mooduli valinud õpilaste kursuse maksumuse tasub Saku Gümnaasium. 

Ränne ja ka võimalus rännata on tänapäeva maailma väga oluline osa. Mõnikord öeldakse 

lausa, et me elame rändeajastul. Ränne mõjutab tänapäevaseid ühiskondi ja majandust ning 

pakub miljonitele võimaluse oma elujärge parandada. Samas seonduvad rändega katsumused 

ning paraku põgeneb üha enam inimesi oma kodust konfliktide, aga ka näiteks kliimamuutuste 

tõttu. 

Saad teada, kui palju on maailmas rändajaid ning kellele ja miks on ränded tänases maailmas 

olulised, erinevatest rändeliikidest, rände põhjustest, rände mõjudest ja veel palju muud. 

 

https://school.edumus.ee/courses/randav-maailm-44
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• Kogukonnapraktika 

Kursuse raames tutvutakse kolmanda sektori, mittetulundusühingud, vabatahtlike tegevus 

jms, põhimõtetega ja tegevusega. Õppijatel on võimalus panustada vabatahtliku tööga 

(tegevusega), st pakkuda oma aega, energiat, oskusi vabast tahtest ja tasu saamata tegutsedes 

avalikes huvides ja kogukonna/ühiskonna heaks.  

Vabatahtlik tegevus aitab õppijatel olla aktiivne, suurendab seotust õppijate ja kogukonna 

vahel, annab uusi teadmisi ja kogemusi ning aitab kujundada tööharjumust ja koostöötamist.  

Õppija otsib organisatsiooni(d), sündmuse(d) vms, kus saab ja soovib vabatahtlikuna 

panustada, teeb kursuse õppija 12 astronoomilist tundi vabatahtlikku tööd, täidab selle kohta 

praktikapäeviku /-aruande ning teeb lõpuseminaril ettekande oma praktikas saadud 

kogemusest. 


